



ZARZĄD  
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 lipca 2017r.

ROPS-PS.9140.3.2017

**Panie i Panowie  
Dyrektorzy  
Uniwersytetów Trzeciego Wieku  
z województwa pomorskiego**

Pragnę poinformować, że w dniu 27 czerwca br. Zarząd Województwa Pomorskiego podjął uchwałę w sprawie powołania **Pomorskiej Rady ds. Polityki Senioralnej** - organu konsultacyjnego, opiniującego - doradczego i inicjatywnego. Radę stanowić będzie kompetentne gremium przedstawicieli instytucji i organizacji, w szczególności **Uniwersytetów Trzeciego Wieku**, powołane w celu wzmocnienia i rozwoju regionalnej polityki senioralnej oraz reprezentacji interesów osób starszych i ich aktywizacji w regionie. Marszałek Województwa Pomorskiego ustala skład Pomorskiej Rady ds. Polityki Senioralnej, która liczyć będzie maksymalnie 17 członków. Uniwersytety Trzeciego Wieku reprezentować będą 4 osoby (każdy subregion 1 osoba), które wybierze Marszałek Województwa ze zgłoszonych kandydatur na podstawie załączonych rekomendacji.

Do zadań Pomorskiej Rady ds. Polityki Senioralnej należeć będzie:

- 1) współtworzenie głównych kierunków polityki senioralnej w Województwie Pomorskim;
- 2) inicjowanie, opiniowanie propozycji rozwiązań na rzecz środowiska seniorów oraz wymiany i komunikacji międzypokoleniowej Województwa Pomorskiego, w tym programów działań dotyczących osób starszych;
- 3) wspieranie rozwoju, współpraca i aktywizacja środowisk działających na rzecz osób starszych w celu zwiększenia efektywności ich działań;
- 4) tworzenie płaszczyzny wymiany doświadczeń i dobrych praktyk w obszarze polityki senioralnej;
- 5) promowanie starzenia się w dobrym zdrowiu.

Zapraszam Państwa do zgłoszenia jednej osoby, reprezentującej Państwa Uniwersytet Trzeciego Wieku, która mogłaby wesprzeć swoją wiedzą, doświadczeniem oraz zaangażowaniem to przedsięwzięcie.

Zgłoszenie przedstawiciela Uniwersytetu Trzeciego Wieku wraz z rekomendacją proszę przestać w terminie do dnia 31 lipca br. na adres e-mail: [b.balka@pomorskie.eu](mailto:b.balka@pomorskie.eu)

Z poważaniem

**CZŁONEK ZARZĄDU**

*Paweł Orłowski*